
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 
 

РЕШЕНИЕ 
 

1 июля 2022 года                                                                                 № 36-4  
 
 

Санкт-Петербург 
 
 

О режиме работы избирательных комиссий при проведении 
дополнительных выборов депутата муниципального Совета  

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Южно-Приморский шестого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 5 
 

В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата 
муниципального Совета внутригородского муниципального образования  
Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский шестого созыва  
по многомандатному избирательному округу № 5, в целях обеспечения приема 
документов от кандидатов, ознакомления избирателей со списками избирателей, 
осуществления контроля за соблюдением избирательных прав граждан в ходе 
подготовки и проведения дополнительных выборов, Территориальная 
избирательная комиссия № 47, осуществляющая полномочия по подготовке  
и проведению дополнительных выборов депутата муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Южно-Приморский шестого созыва по многомандатному 
избирательному округу № 5 (далее – Территориальная избирательная комиссия  
№ 47), р е ш и л а:  

1. Установить следующий режим работы: 
1.1. Территориальной избирательной комиссии № 47: 
- с 04.07.2022 по 09.09.2022 включительно с понедельника по пятницу  

с 9:00 до 18:00 часов; 
- по приему избирательных документов, представляемых кандидатами для 

выдвижения и регистрации с 05.07.2022 по 22.07.2022 включительно:  
понедельник – пятница: с 9:00 до 18:00 часов; 
23.07.2022 и 24.07.2022: с 9:00 до 18:00 часов; 
- для оформления открепительных удостоверений с 27.07.2022  

по 30.08.2022: 



понедельник – пятница: с 14:00 до 18:00 часов. 
1.2.  Участковых избирательных комиссий с 31.08.2022 по 09.09.2022: 
понедельник – пятница: с 14:00 до 19:00 часов, суббота: с 10:00 до 14:00 

часов. 
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 47 в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47 Шипулину К.В. 
                                                                                                                                                   

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 47                                    К.В. Шипулина 

 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 47          Е.В. Трескунова 
 

 
 


